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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR OBJETO DEL GASTO

CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES Al. PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISICN DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES ._u.m.._u.._u.ODCGO_OZ Y

AMPLIACIONES Y

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZOC DE 2020

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMIGOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPCRTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCGIONES Y ACCESDORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS
Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

AFPROBADO REDUCGIONES MODIFICADQ DEVENGADO
8,684,590.58 0.00 8,684,590.58 0.00
3,441,818.64 0,00 3,441 818.64 0.00
3,017,874.48 0.00 3.017,874.48 0.00
1,519,423.22 0.00 1,519,423.22 0.00
705,474.24 0.00 705,474.24 0.00
0.00 0.00 0.00 .00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
968,501.50 0.00 968,501.50 0.¢0
220,000.00 0.00 220,000.00 0.00
258,000.00 0.00 258,000.00 0.00
. boo 000 000 000
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00
206,000.00G 0.00 206,000.00 0.00
164,999.98 . 0.00 164,999.98 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
106,501.52 0.00 106,501.52 0,00
1,186,916.92 0.00 1,186,916.92 0.00
26,000.00 0.00 26,000.00 0.00
30,600.00 0.00 30,000.00 0.00
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00
33,000.00 0.00 33,000.00 0.00
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PAGADO SUB EJERCICIO
1,493,428.95 8,684,590.58
425,562.51 3,441,818.84
863,565.26 3,017,874.48
109,139.79 1,519,423.22
95,161.39 705,474.24
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
211,829.31 968,501.50
45,175.23 220,000.00
§2,642.85 258,000.00
e __.000 . ___ 000
3,410.60 13,000.00
32,426.62 206,000.00
38,174.01 164,999.98
.00 0.00
0.00 0.00
0.00 166,501.62
175,852.21 1,186,916.92
8,706.80 26,000.00
8,400.00 30,060.00
0.00 20,000.00
6,567.32 33,000.00



CONCEPTO

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

MANTENIMIENTQ Y CONSEVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANALOGQS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERICR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E iNTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPC DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

NEXTLALPAN, 3118

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR OBJETO DEL GASTO

UMH, H UH HZHNO AL, 31 DE ENO DE Momo

APROBADO

102,000.00

15,000.00
G4,000.00
414,183.96
482,732.96
100,000.00

0.00

0.00
0.00
100,000.00
0.00

0.00
100,000.00

0.00
0.00
100,000.00
0.00
0.00
0.0G
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

>_<=u_|_>QOZ_mm <

REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO
0.00 102,000.00 0.00
0.00 15,000.00 0.00
0.00 64,000.00 6.00
0.00 414,183,986 0.00
0.00 482,732.96 0.00
0.00 100,000.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
.00 100,000.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 .00 G.00
0.00 100,000.00 11,600.00
Q.00 0.00 0.00
0.00 0.00 6.00
0.00 100,000.00 11,600.00
0.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
0.00 0.00 .00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
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FAGADO

21,135.80

0.00

14,372.56
36,073.37
80,596.36
18,775.00

0.00

0.00
0.00

16,775.00

0.00

SUB EJERCICIO

102,000.00

15,060,00
64,000.00
414,183.96
482,732.96
100,000.00

G.00

0.00
0.00
100,000.00
0.00

88,400.00

0.00
0.00
88,400.00
Q.00
0.00
0.00
0.90
0.00
0.00
0.00

0.00
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ESTADO ANALITICC DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR OBJETO DEL GASTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020
 AMPLIACIONESY

CONCEPTO APROBADQ REDUCCIONES MODIFICADC DEVENGADO PAGADO SUB EJERCICIO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 £.00 0.00 c.00 0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE EOMENTG 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE GAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0.06
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENGIAS Y GTRAS 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES L o 000 gq0 0.00 680~ - 0:00-———---—---- o R
 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0,00 £.00 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUSLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(ADEFAS)
TOTAL: 11,040,009.00 .00  11,040,009.00 11,600.00 1,896,885.47  11,028,409.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR OBJETO DEL GASTO

DEL H DE HZMWO AL 31 DE MARZO DE Mo.mo

>_S_u_r_>0_ozmm <
REDUGCIONES MODIFICADRC DEVENGADO PAGADO

CONCEPTO APROBADO

q W?\\p\%% &\ R\&\
S S zuwmnmg JARRMILLO DEL, ANGEL
DIRECTOR {(2) i e —

DE DECIR VERDAD DECLARABMOS DGH H_Om ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE GOWNMO.HQ p| mwOmeCwHH.HUWU DEL EMISOR
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SUB EJERCICIO

/ MENDOZA PRREZ



